
UCHWAŁA  NR  LVII/400/2006
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia  18 lipca 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy KAMIEŃSK  na okręgi 
wyborcze  oraz ustalenia ich numerów, granic  i  liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

            Na podstawie art. 92  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.  – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  (  j.t.  Dz.  U. 
z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, zm.:  z 2004 r.  Nr 25, poz. 219,  Nr 167, poz. 1760; 
z 2006 r.  Nr 17, poz. 128 i Nr 34, poz. 242 )
na wniosek Burmistrza Kamieńska,  Rada Miejska w Kamieńsku  uchwala,  
 co następuje : 

    
§ 1.  W załączniku do uchwały   Nr   XXXIV/290/2002  Rady  Miejskiej 

w  Kamieńsku   z  dnia  28 czerwca 2002 r.   w sprawie podziału Gminy 
KAMIEŃSK  na okręgi wyborcze  oraz ustalenia ich numerów, granic  i  liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym  (Dz.Urz. Województwa 
Łódzkiego Nr 187, poz. 2648)  wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu 
w wykazie ulic okręgu wyborczego Nr 1 w Kamieńsku ulicy o nazwie : 
„ul. prof. Kazimierza Secomskiego”.

         §  2.  Uchwałę  ogłasza  się  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego  oraz podaje do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w 
formie obwieszczeń we wszystkich  sołectwach i na terenie miasta Kamieńska .

§  3. Przekazuje  się  niezwłocznie  po  jednym  egzemplarzu  uchwały 
Wojewodzie  Łódzkiemu   oraz   Komisarzowi  Wyborczemu  w  Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


